



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	77050701
Name	Mozart Chocolate Liqueur
Ingredients	Cream , alcohol, water, sugar, cocoa, caramelized sugar syrup, natural chocolate flavours, satia gum, dark chocolate, satia xane, natural vanilla flavour
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Country of Origin	Austria
Storage Instructions	5° C - 20° C
Manufacturer's name and address	Mozart Distillerie, Ziegeleistraße 31, 5020 Salzburg, Austria
Instructions for use	Drink neat over ice or as part of your favourite chocolate cocktail
Alcoholic Strength	17% ABV

aSuitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y